

5) Poskytnutí informace na „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím" (č.j.259/2022).

Informace byla žadatelce poskytnuta poštou dne 29.8.2022. Informace poskytla starostka obce. Zveřejněno dne: 29.8.2022

Požadované informace:

- 1. Kolik dnů dovolené čerpala v měsíci červenci 2022 starostka Nových Sedlic Zuzana Rohovská (konkrétní datum)?*
- 2. Proč nevykonával zástup ve dnech 29.6.- 8.7.2022 místostarosta Petr Holeš? Jaký byl důvod, že zástup prováděl zastupitel L.Číž?*
- 3. Kde se nacházela starostka obce Nové Sedlice Zuzana Rohovská dne 10.6.2022, když úřednice Magistrátu města Opavy volala na mobilní číslo telefonu starostky obce Nové Sedlice Zuzaně Rohovské a nedovolala se? Poté volala na obecní úřad Nové Sedlice, kde ji pracovnice úřadu sdělila, že starostka Zuzana Rohovská je na dovolené a zástup není žádný.*
- 4. Je odpověď starostky obce Nové Sedlice Zuzany Rohovské ze dne 29.7.2022 č.j. 246/2022 bod č. 2. PRAVDA nebo LEŽ.*
- 5. Kdo je majitelem části pozemku u mostu u obchodu v Nových Sedlicích, který nechala obec Nové Sedlice upravit (pomocí vybetonování s vložením kamenů) a opatřením zábradlí v této opravované části?*
- 6. Kolik finančních prostředků obec Nové Sedlice na tuto úpravu části pozemku u mostu u obchodu v Nových Sedlicích vynaložila?*
- 7. Kdo je majitelem parcely č. 156/4 katastrální území Nové Sedlice?*
- 8. Byla zpracována projektová dokumentace na 1. etapu opravy kanalizace na ulici K lesu? Na kterém zasedání zastupitelstva obce Nové Sedlice byla tato projektová dokumentace projednána a kdo ji zpracoval.*

Poskytnuté informace:

K bodu 1)

3 dny (4., 7. a 8.7.2022)

K bodu 2)

Odkazuji Vás na již zveřejněnou informaci na webových stránkách obce v sekci Povinné informace – Poskytnuté informace – rok 2022 – bod č. 4) č.j. 242/2022 NoSeS7/2022 - odpověď k bodu č. 6.

Přesný odkaz na zveřejněnou informaci:

https://www.novesedlice.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/poskytnuteinformace_27.pdf&original=242_2022_zve%C5%99ejn%C4%9Bn%C3%AD%20106_1999.pdf

K bodu 3)

Na dovolené.

K bodu 4)

Pravda

K bodu 5)

S Vaším dotazem se obraťte na pracoviště katastrálního úřadu. Případně zjistíte i online na tomto odkazu:

<https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberParcelu/Parcela/InformaceO>

K bodu 6)

55.394,77 Kč

K bodu 7)

S Vaším dotazem se obraťte na pracoviště katastrálního úřadu. Případně zjistíte i online na tomto odkazu:

<https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberParcelu/Parcela/InformaceO>

K bodu 8)

Projektovou dokumentaci (PD) na 1. etapu opravy kanalizace na ulici K lesu zpracoval Ing. Jiří Jurečka. PD byla projednána na 3. zasedání zastupitelstva obce dne 13.5.2019 pod bodem č 10 – plánované investice obce.